
Zarządzenie Nr 1/2008 
Wójta Gminy Rzeczyca  

z dnia 15 stycznia  2008 r.  
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Rzeczycy  
             
  Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 
poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568,     z 
2004 r. Nr 102,  poz.1055, Nr 116,poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 
12, Nr 181, poz. 1337)   zarządzam, co następuje:  

 
            § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Rzeczycy nadanym 

Zarządzeniem Nr 27/2007 Wójta Gminy Rzeczyca z dnia 21 maja 2007 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) w § 6 pkt. 6 i 7 otrzymują  brzmienie: 

„ 6) Referat Organizacyjno-Samorządowy ( OS) o strukturze stanowisk  

a) kierownik referatu -  1 etat   

b) ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych i spraw kadrowych – 1 etat  

c) ds. obsługi organów gminy i działalności gospodarczej – 1 etat,  

d) ds. kancelaryjno-organizacyjnych – 1 etat  

       e) ds. informatyzacji , obronnych i ochrony p.poŜ. - 1 etat  

 f) archiwista – ½  etatu  

g) sprzątaczka – ¾ etatu  

h) robotnik gospodarczy – ½ etatu.  

7)  Referat Rolnictwa Rozwoju i Zamówień Publicznych ( RRiZP) o strukturze stanowisk: 

a) kierownik referatu – 1 etat 

b) ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego- 1 etat   

c) ds. dróg – ½ etatu  

d) ds. rolnictwa i ochrony środowiska – 1 etat  

e) ds. aplikacji programów unijnych i zamówień publicznych- 1 etat”  

2) Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
                  § 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 01 lutego 2008 roku. 
  
                        mgr inŜ. Marek Pałasz 
 
 
 


